16,00

0,40

3000,00

29,50

Desenhista: Lucas Balbinot

Material: ACO

Aprovagdo:

Data: _/_/_

FL&STE

TUBO CABIDEIRO OBLONGO 3 METROS

Acabamento: CROMADO |P eso(g):

Data: 01/02/2024

Revisdo: 00

Ferramental:

Descrl@ao; CROMADO SAS PLASTIC

Escala: 1:1

Tolerancia (mm): Geral +0.25 Furo +0.1 Angulo +0.1

Medidas: mm |11
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